zamknięcia negocjacji cenowej bez wybrania któregokolwiek ze zgłoszeń bez konieczności 

podania przyczyn, informując o tym w sposób właściwy dla ogłoszenia negocjacji cenowej.

5. Wymagania dotyczące zaliczki:
a) Zgłoszenie udziału w negocjacji cenowej musi być zabezpieczone zaliczką w 

wysokości  17 000,00 zł (słownie: siedemnaście tysięcy złotych 00/100).
b) Zaliczka może być wniesiona w następujących formach:

 w pieniądzu, wpłaconym przelewem na rachunek bankowy Sprzedającego 

PKO BP 25 1020 4027 0000 1302 1922 0480, tytułem: „Zaliczka – dz. nr 
8063/17 lokale 10/6, 10/7 oraz dz.

[...]

Miasto Chodzież – nie otwierać przed 30.07.2025 r. godz. 9.00”. Na kopercie należy 

podać imię i nazwisko/nazwę firmy i adres, który umożliwia odesłanie zgłoszeń złożonych 

po terminie.

http://www.podanin.pila.lasy.gov.pl/

7. Cena wywoławcza:
a) Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 167 000,00 zł (słownie: 

sto sześćdziesiąt siedem tysięcy złotych 00/100).

b) Do ostatecznej ceny sprzedaży nieruchomości doliczony zostanie podatek VAT, 

jeśli w momencie sprzedaży obowiązujące przepisy będą tak stanowić.

c) Zaoferowana w zgłoszeniu cena musi przewyższać cenę wywoławczą. 

8. Miejsce oraz termin otwarcia zgłoszeń: